D la nas mieszkańców prowincji, takie
przyjemności jak odbyty koncert, nader są rzadkie,
i dla tego niepodobna było o nim przemilczeć. Ma-
terjalna korzyść z koncertu przeszła oczekiw ania—-
zebrano bowiem przeszło rs. 600, z której to sum y
rs. 300 przeznaczono dla biednych w R osji, a r s .
300 wręczono lubelskiemu towarzystwu tobro-
czyuności. B.

Z Wielunia, 1 (13) marca 1865 r.
Prostując artykuł z W ielunia w N. 56-m D zien

nika Warszawskiego ogłoszony, o zabawie, jak a w d.
15 (27) r. b. u cywilnego naczelnika pow iatu miała
miejsce, oznajmiamy, iż ta nie może być nazw aną
świetnym balem, gdyż była tylko zwyczajnym w ie
czorkiem, urozmaiconym odegraniem przez am ato
rów komedji: Kuzynek czyli ^Korespondencja, a n a
stępnie tańcami.

90
t t t t 1 m. —
150 Zł.W.A. 2 m. 100
100 Tal. 2 m. —

14

106
94

38'/.

13V.

50

67
25

10

50
51

83

80

73

100
100
106
93

110

7

99

25

16
33
50
75

50

50

W artość kuponu bieżącego od Obligów Skarbów. Rs. 1 k . 86 2/*
„ „ „ od Listów Zastawnych kop. 1 4 '/ ,

KURSA TELEGRAFICZNE
Petersburg 5 (17) Marca 1865 roku.

Petersburga.

TEATRA w WARSZAWIE.
W IELKI TEATR. — Dziś w Sobotę dnia 18-go,

Trajedja w 5-u aktach, Marja Stuart.
zacznie się o godzinie 7 -ej.

Jutro w Niedzielę Wielki Teatr: Emaili, przez arty
stów Włoskich, abonament zawieszony. Teatr Rozma
itości: Trefniś. — Piętro wyżej.

d ., D z ia łu IV pożyczką tegoż T o w arz y
stw a K redytow ego Ziem skiego spłaconej, znaj
dujących się.

Toczą się postępow ania spadkowe, do ukoń
czenia k tó rych wyznaczyłem term in półroczny
na d. 8 (20) Czerwca 1865 r., w którym spad
kobiercy , legata rju sze i w ierzyciele zgłosić się
i p raw a swe w księgach w ieczystych rzeczo
nych dóbr i n ieruchom ości m iejskich, meldo
wać winni pod prekluzją.

W arszaw a d. 3 (15) G rudnia 1864 r.
________ Jó z e f Z b ik o w s k i . (3768)

(N . D.